
UCHWAŁA NR XVIII/142/21 
RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 10 ust.2, 18 ust 1 i ust. 2 pkt. 4, 9 lit. d, e, i,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz.  U.  z 2021 r. poz. 1372, 1834/ oraz art. 211, 212,214 pkt 1, 215, 216 ust. 2, pkt. 5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.  U.  z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535,  
1773,  1927, 1981/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.318.951,00 zł. i zmniejsza o kwotę 419.516,00 zł.  zgodnie  
z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 643.359,00 zł. i zmniejsza o kwotę 67.554,00 zł.  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem   -  37.416.542,88 zł. 

a) plan dochodów bieżących - 31.379.808,88 zł. 

b) plan dochodów majątkowych - 6.036.734,00  zł. 

2) Plan wydatków ogółem  -  37.145.244,88 zł. 

a) plan wydatków bieżących - 29.745.136,88 zł. 

b) plan wydatków majątkowych - 7.400.108,00 zł. 

§ 2. W uchwale Nr  XIV/107/20 Rady Gminy Turośl z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Turośl na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r., poz. 398 z późn. zm.), zmienia się §§ 2,3,4 i 7, 
które otrzymują brzmienie: 

„§ 2. Ustala się limity wydatków na  zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2021 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 271.298,00 zł,  zostanie przeznaczona  w całości na spłatę 
kredytu długoterminowego. 

§ 4. Przychody budżetu w kwocie 2.028.702,00 zł. i rozchody  budżetu w kwocie 2.300.000,00 zł.   
stanowią załącznik nr 4. 

§ 7. 1 Ustala się dochody w kwocie 74.351,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 89.351,00 zł  i przeznacza  na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki, rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii. 

2. Ustala się dochody w kwocie 7.241,00 zł. z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 
7.241,00 zł. na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C95DA57-A723-4615-AC6E-C7AFD48D7069. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.    

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Milewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C95DA57-A723-4615-AC6E-C7AFD48D7069. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

020 0,00 139,00

0,00 0,00

02001 0,00 139,00

0,00 0,00

0,00 139,00

600 -60 421,00 0,00

0,00 0,00

60016 -60 421,00 0,00

0,00 0,00

-606,00 0,00

-59 815,00 0,00

750 0,00 15 000,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

5 139,00

0,00

5 139,00

0,00

Leśnictwo 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka leśna 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

5 000,00

110 990,00

0,00

110 990,00

0,00

51 175,00

3

0750

0970

2460

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Drogi publiczne gminne

Wpływy z różnych dochodów

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 139,00

50 569,00

50 569,00

0,00

0,00

50 569,00

0,00

41 020,00

0,00

59 815,00

0,00

26 020,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/142/21

Rady Gminy Turośl

z dnia 14 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C95DA57-A723-4615-AC6E-C7AFD48D7069. Podpisany Strona 1



75011 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

75023 0,00 11 000,00

0,00 0,00

0,00 11 000,00

756 -40 000,00 28 097,00

0,00 0,00

75601 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

75615 0,00 5,00

0,00 0,00

0,00 5,00

75616 -40 000,00 20 000,00

0,00 0,00

-40 000,00 0,00

0,00 20 000,00

75618 0,00 351,00

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

9 020,00

0,00

9 000,00

32 000,00

0,00

32 000,00

5 020,00

0,00

5 000,00

21 000,00

0,00

21 000,00

2 825 013,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00

507 921,00

2460

2460

0350

0320

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 813 110,00

0,00

1 500,00

0,00

1 500,00

507 926,00

0,00

499,00

642 250,00

0,00

5 975,00

150 000,00

126 116,00

0,00

0,00

494,00

662 250,00

0,00

45 975,00

130 000,00

125 765,00

0,00

0360

0500

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C95DA57-A723-4615-AC6E-C7AFD48D7069. Podpisany Strona 2



0,00 351,00

75619 0,00 7 241,00

0,00 0,00

0,00 7 241,00

758 0,00 336 050,00

0,00 0,00

75801 0,00 30 450,00

0,00 0,00

0,00 30 450,00

75802 0,00 305 600,00

0,00 0,00

0,00 305 600,00

801 0,00 205 600,00

0,00 0,00

80101 0,00 196 600,00

0,00 0,00

0,00 1 590,00

0,00 10,00

0,00 195 000,00

80148 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

852 0,00 2 406,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

74 351,0074 000,00

0,00

0,00

0,00

14 091 927,00

0,00

6 132 108,00

0480

0270

2920

Wpływy z różnych rozliczeń

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 241,00

0,00

7 241,00

14 427 977,00

0,00

6 162 558,00

0,00

6 162 558,00

305 600,00

0,00

305 600,00

666 016,00

0,00

256 087,00

0,00

0,00

6 132 108,00

0,00

0,00

0,00

460 416,00

0,00

59 487,00

0,00

59 363,00

20,00

0,00

273 436,00

0,00

172 000,00

2750

0750

0920

2180

0830

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

Stołówki szkolne i przedszkolne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

Pomoc społeczna

60 953,00

30,00

195 000,00

282 436,00

0,00

181 000,00

1 017 420,001 015 014,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C95DA57-A723-4615-AC6E-C7AFD48D7069. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

85228 0,00 2 406,00

0,00 0,00

0,00 2 406,00

855 0,00 21 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 16 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 15 000,00

85502 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

900 0,00 40 250,00

0,00 0,00

90002 0,00 50,00

0,00 0,00

0,00 50,00

90019 0,00 50,00

0,00 0,00

0,00 50,00

90095 0,00 40 150,00

0,00 0,00

1 145 059,00

0,00

0,00

100,00

300,00

0,00

300,00

293 429,00

0,00

0690

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenie wychowawcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

12 406,00

0,00

2 406,00

61 040,00

0,00

36 540,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

40 040,00

0,00

20 540,00

0,00

2 000,00

10 000,00

17 500,00

0,00

10 000,00

1 438 798,00

2460

0920

0940

0940

0920

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 000,00

25 000,00

22 500,00

0,00

15 000,00

1 479 048,00

0,00

1 145 109,00

0,00

150,00

350,00

0,00

350,00

333 579,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C95DA57-A723-4615-AC6E-C7AFD48D7069. Podpisany Strona 4



0,00 150,00

0,00 40 000,00

razem: -100 421,00 648 542,00

0,00 0,00

700 0,00 3 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

758 0,00 3 667 409,00

0,00 0,00

75802 0,00 3 667 409,00

0,00 0,00

0,00 3 667 409,00

921 -319 095,00 0,00

-319 095,00 0,00

92109 -319 095,00 0,00

-319 095,00 0,00

-319 095,00 0,006257

68 000,00

250,00

21 310 948,00

0,00

100,00

28 000,00

20 762 827,00

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

38 000,00

0,00

38 000,00

0,00

38 000,00

3 667 409,00

0,00

3 667 409,00

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00

0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 35 000,00

Różne rozliczenia 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920

2460

0870

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

319 095,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 319 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

319 095,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 319 095,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

319 095,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00 0,00

3 667 409,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C95DA57-A723-4615-AC6E-C7AFD48D7069. Podpisany Strona 5



razem: -319 095,00 3 670 409,00

-319 095,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-419 516,00 4 318 951,00

-319 095,00 0,00

majątkowe

Rodzaj

§

3

bieżące

bieżące

8

10 068 860,88

0,00

Ogółem: 33 517 107,88 37 416 542,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 470 420,00 1 151 325,00

(* kol 2 do wykorzystania

2 685 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 470 420,00

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

10 068 860,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6 036 734,00

1 151 325,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C95DA57-A723-4615-AC6E-C7AFD48D7069. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 094 171,00 184 171,00 182 371,00 47 207,00 135 164,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 108 171,00 198 171,00 196 371,00 47 207,00 149 164,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

1 082 171,00 172 171,00 170 371,00 47 207,00 123 164,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096 171,00 186 171,00 184 371,00 47 207,00 137 164,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

38 388,00 38 388,00 38 388,00 0,00 38 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 388,00 43 388,00 43 388,00 0,00 43 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 700,00 48 700,00 48 700,00 0,00 48 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 700,00 57 700,00 57 700,00 0,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 838,00 402 838,00 402 038,00 79 438,00 322 600,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 838,00 420 838,00 420 038,00 79 438,00 340 600,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 838,00 285 838,00 285 038,00 79 438,00 205 600,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 838,00 303 838,00 303 038,00 79 438,00 223 600,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 624,00 50 624,00 50 624,00 0,00 50 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 624,00 65 624,00 65 624,00 0,00 65 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 145 429,00 588 429,00 585 429,00 111 259,00 474 170,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 557 000,00 3 557 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 100,00 36 100,00 36 100,00 1 100,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 181 529,00 624 529,00 621 529,00 112 359,00 509 170,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 557 000,00 3 557 000,00 0,00 0,00

600

4530

40002

4260

400

4260

01010

4210

010

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Podatek od towarów i usług
(VAT).

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Dostarczanie wody

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Własne

Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/142/21

Rady Gminy Turośl

z dnia 14 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C95DA57-A723-4615-AC6E-C7AFD48D7069. Podpisany Strona 1



4 145 429,00 588 429,00 585 429,00 111 259,00 474 170,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 557 000,00 3 557 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 100,00 36 100,00 36 100,00 1 100,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 181 529,00 624 529,00 621 529,00 112 359,00 509 170,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 557 000,00 3 557 000,00 0,00 0,00

15 905,00 15 905,00 15 905,00 15 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 905,00 16 905,00 16 905,00 16 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016

4110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C95DA57-A723-4615-AC6E-C7AFD48D7069. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 315,00 354 315,00 354 315,00 0,00 354 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 315,00 369 315,00 369 315,00 0,00 369 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 250,00 98 250,00 98 250,00 0,00 98 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 250,00 118 250,00 118 250,00 0,00 118 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 915 266,00 1 915 266,00 1 812 666,00 1 392 454,00 420 212,00 0,00 102 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 985 266,00 1 985 266,00 1 882 666,00 1 462 454,00 420 212,00 0,00 102 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 590,00 135 590,00 135 090,00 106 235,00 28 855,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 290,00 144 290,00 143 790,00 114 935,00 28 855,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 768,00 82 768,00 82 768,00 82 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 268,00 90 268,00 90 268,00 90 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 232,00 15 232,00 15 232,00 15 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 332,00 16 332,00 16 332,00 16 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 171,00 2 171,00 2 171,00 2 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 271,00 2 271,00 2 271,00 2 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 583 076,00 1 583 076,00 1 575 076,00 1 216 219,00 358 857,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 300,00 61 300,00 61 300,00 61 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 644 376,00 1 644 376,00 1 636 376,00 1 277 519,00 358 857,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

75023

4110

4120

75011

4010

750

710

4300

71095

4210

4300

4120

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Działalność usługowa

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Własne

Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C95DA57-A723-4615-AC6E-C7AFD48D7069. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

942 625,00 942 625,00 942 625,00 942 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992 625,00 992 625,00 992 625,00 992 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 272,00 171 272,00 171 272,00 171 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 272,00 181 272,00 181 272,00 181 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 416,00 21 416,00 21 416,00 21 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 716,00 22 716,00 22 716,00 22 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 575,00 196 082,00 177 804,00 81 975,00 95 829,00 0,00 18 278,00 0,00 0,00 0,00 36 493,00 36 493,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 075,00 201 582,00 183 304,00 87 475,00 95 829,00 0,00 18 278,00 0,00 0,00 0,00 36 493,00 36 493,00 0,00 0,00

222 575,00 196 082,00 177 804,00 81 975,00 95 829,00 0,00 18 278,00 0,00 0,00 0,00 26 493,00 26 493,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 075,00 201 582,00 183 304,00 87 475,00 95 829,00 0,00 18 278,00 0,00 0,00 0,00 26 493,00 26 493,00 0,00 0,00

48 901,00 48 901,00 48 901,00 48 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 901,00 52 901,00 52 901,00 52 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 730,00 11 730,00 11 730,00 11 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 230,00 13 230,00 13 230,00 13 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 148 694,00 10 360 694,00 10 030 332,00 8 117 346,00 1 912 986,00 0,00 330 362,00 0,00 0,00 0,00 788 000,00 788 000,00 0,00 0,00

-8 208,00 -8 208,00 -8 208,00 0,00 -8 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 273,00 291 273,00 289 273,00 30 450,00 258 823,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 431 759,00 10 643 759,00 10 311 397,00 8 147 796,00 2 163 601,00 0,00 332 362,00 0,00 0,00 0,00 788 000,00 788 000,00 0,00 0,00

6 895 191,00 6 895 191,00 6 610 436,00 5 607 117,00 1 003 319,00 0,00 284 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 069,00 -8 069,00 -8 069,00 0,00 -8 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 274,00 281 274,00 279 274,00 30 450,00 248 824,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 168 396,00 7 168 396,00 6 881 641,00 5 637 567,00 1 244 074,00 0,00 286 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 755,00 284 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 755,00 286 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 232 382,00 4 232 382,00 4 232 382,00 4 232 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 473,00 25 473,00 25 473,00 25 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 257 855,00 4 257 855,00 4 257 855,00 4 257 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 325,00 853 325,00 853 325,00 853 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 356,00 4 356,00 4 356,00 4 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

857 681,00 857 681,00 857 681,00 857 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

4110
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Nazwa

Własne

801

80101

4110

3020

4010

754

4010

75412

4110

4120

4010

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C95DA57-A723-4615-AC6E-C7AFD48D7069. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

89 192,00 89 192,00 89 192,00 89 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621,00 621,00 621,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 813,00 89 813,00 89 813,00 89 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 917,00 429 917,00 429 917,00 0,00 429 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 824,00 248 824,00 248 824,00 0,00 248 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 741,00 678 741,00 678 741,00 0,00 678 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 215,00 215 215,00 215 215,00 0,00 215 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 069,00 -8 069,00 -8 069,00 0,00 -8 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 146,00 207 146,00 207 146,00 0,00 207 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814 130,00 814 130,00 776 333,00 739 104,00 37 229,00 0,00 37 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999,00 999,00 999,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 129,00 815 129,00 777 332,00 739 104,00 38 228,00 0,00 37 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 229,00 24 229,00 24 229,00 0,00 24 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999,00 999,00 999,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 228,00 25 228,00 25 228,00 0,00 25 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 819,00 798 819,00 797 019,00 452 015,00 345 004,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-139,00 -139,00 -139,00 0,00 -139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 680,00 807 680,00 805 880,00 452 015,00 353 865,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 054,00 13 054,00 13 054,00 0,00 13 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-139,00 -139,00 -139,00 0,00 -139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 915,00 12 915,00 12 915,00 0,00 12 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 134 000,00 133 650,00 57 522,00 76 128,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 592,00 7 592,00 7 592,00 3 000,00 4 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 592,00 141 592,00 141 242,00 60 522,00 80 720,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 88 650,00 37 025,00 51 625,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 592,00 7 592,00 7 592,00 3 000,00 4 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 592,00 96 592,00 96 242,00 40 025,00 56 217,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 468,00 18 468,00 18 468,00 18 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 468,00 21 468,00 21 468,00 21 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 080,00 26 080,00 26 080,00 0,00 26 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 241,00 4 241,00 4 241,00 0,00 4 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 321,00 30 321,00 30 321,00 0,00 30 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

85154

4010

851

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup środków żywności

4440

80148

4220

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80103

4440

4440

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

Dzi
ał

4210

4120

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

WłasneRodzaj zadania:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

przed zmianą

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C95DA57-A723-4615-AC6E-C7AFD48D7069. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 640,00 22 640,00 22 640,00 0,00 22 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351,00 351,00 351,00 0,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 991,00 22 991,00 22 991,00 0,00 22 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 575 719,00 1 575 719,00 577 369,00 363 364,00 214 005,00 0,00 998 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 896,00 26 896,00 26 871,00 9 450,00 17 421,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 602 615,00 1 602 615,00 604 240,00 372 814,00 231 426,00 0,00 998 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 393,00 156 393,00 156 393,00 0,00 156 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 312,00 16 312,00 16 312,00 0,00 16 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 705,00 172 705,00 172 705,00 0,00 172 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 059,00 155 059,00 155 059,00 0,00 155 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 312,00 16 312,00 16 312,00 0,00 16 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 371,00 171 371,00 171 371,00 0,00 171 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 854,00 365 854,00 363 554,00 325 471,00 38 083,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 584,00 10 584,00 10 559,00 9 450,00 1 109,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 438,00 376 438,00 374 113,00 334 921,00 39 192,00 0,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 325,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 983,00 264 983,00 264 983,00 264 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 783,00 270 783,00 270 783,00 270 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 241,00 34 241,00 34 241,00 34 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 741,00 37 741,00 37 741,00 37 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 472,00 2 472,00 2 472,00 2 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 622,00 2 622,00 2 622,00 2 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 120,00 13 120,00 13 120,00 0,00 13 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109,00 1 109,00 1 109,00 0,00 1 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 229,00 14 229,00 14 229,00 0,00 14 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 584,00 279 584,00 217 965,00 208 293,00 9 672,00 0,00 61 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 015,00 -47 015,00 -47 015,00 -46 500,00 -515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 569,00 232 569,00 170 950,00 161 793,00 9 157,00 0,00 61 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 384,00 227 384,00 217 965,00 208 293,00 9 672,00 0,00 9 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 015,00 -47 015,00 -47 015,00 -46 500,00 -515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 369,00 180 369,00 170 950,00 161 793,00 9 157,00 0,00 9 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

85401 Świetlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854

4300 Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka
wychowawcza

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

85219 Ośrodki pomocy społecznej
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Dzi
ał

4300

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

Nazwa

Własne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C95DA57-A723-4615-AC6E-C7AFD48D7069. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

160 033,00 160 033,00 160 033,00 160 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 500,00 -39 500,00 -39 500,00 -39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 533,00 120 533,00 120 533,00 120 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 052,00 30 052,00 30 052,00 30 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 052,00 24 052,00 24 052,00 24 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 827,00 3 827,00 3 827,00 3 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 827,00 2 827,00 2 827,00 2 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 572,00 7 572,00 7 572,00 0,00 7 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-515,00 -515,00 -515,00 0,00 -515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 057,00 7 057,00 7 057,00 0,00 7 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 767,00 295 767,00 294 268,00 172 138,00 122 130,00 0,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 328,00 -12 328,00 -12 228,00 -7 300,00 -4 928,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 995,00 29 995,00 29 995,00 4 150,00 25 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 434,00 313 434,00 312 035,00 168 988,00 143 047,00 0,00 1 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 081,00 99 081,00 99 081,00 81 700,00 17 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -300,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 819,00 14 819,00 14 819,00 3 200,00 11 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 100,00 113 100,00 113 100,00 84 600,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 331,00 15 331,00 15 331,00 0,00 15 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 669,00 9 669,00 9 669,00 0,00 9 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 322,00 63 322,00 63 322,00 63 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 522,00 65 522,00 65 522,00 65 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 480,00 12 480,00 12 480,00 12 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 480,00 13 480,00 13 480,00 13 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

581,00 581,00 581,00 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281,00 281,00 281,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4440

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
855 Rodzina

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C95DA57-A723-4615-AC6E-C7AFD48D7069. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 598,00 33 598,00 33 598,00 24 971,00 8 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 008,00 -8 008,00 -8 008,00 -7 000,00 -1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 381,00 9 381,00 9 381,00 0,00 9 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 971,00 34 971,00 34 971,00 17 971,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 619,00 5 619,00 5 619,00 0,00 5 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 381,00 9 381,00 9 381,00 0,00 9 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 191,00 21 191,00 21 191,00 21 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 191,00 15 191,00 15 191,00 15 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 780,00 3 780,00 3 780,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 780,00 2 780,00 2 780,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508,00 508,00 508,00 0,00 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-508,00 -508,00 -508,00 0,00 -508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 118,00 73 118,00 71 619,00 65 467,00 6 152,00 0,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 520,00 -3 520,00 -3 420,00 0,00 -3 420,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 548,00 70 548,00 69 149,00 66 417,00 2 732,00 0,00 1 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 499,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 399,00 1 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 956,00 8 956,00 8 956,00 8 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 806,00 9 806,00 9 806,00 9 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

3020

4210

4300

4010

4110

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

zwiększenie85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4560

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub  w nadmiernej wysokości

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C95DA57-A723-4615-AC6E-C7AFD48D7069. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 308,00 1 308,00 1 308,00 1 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 408,00 1 408,00 1 408,00 1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 350,00 -2 350,00 -2 350,00 0,00 -2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 970,00 89 970,00 89 970,00 0,00 89 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 845,00 4 845,00 4 845,00 0,00 4 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 815,00 94 815,00 94 815,00 0,00 94 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 970,00 89 970,00 89 970,00 0,00 89 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 845,00 4 845,00 4 845,00 0,00 4 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 815,00 94 815,00 94 815,00 0,00 94 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 652 845,00 2 247 721,00 2 237 281,00 555 662,00 1 681 619,00 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 1 405 124,00 1 405 124,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3 776 845,00 2 271 721,00 2 261 281,00 555 662,00 1 705 619,00 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 1 505 124,00 1 505 124,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 314 147,00 909 023,00 899 023,00 514 355,00 384 668,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 405 124,00 1 405 124,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 431 147,00 926 023,00 916 023,00 514 355,00 401 668,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 505 124,00 1 505 124,00 0,00 0,00

118 839,00 118 839,00 118 839,00 0,00 118 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 839,00 130 839,00 130 839,00 0,00 130 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług
(VAT).

po zmianach

4530
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

90095

4210

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Schroniska dla zwierząt

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodziny zastępcze

90013

4330

900

4300

85508

4280

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług zdrowotnych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

4210

4120

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 179 384,00

0,00

0,00

1 179 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 179 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 179 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Nazwa

Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C95DA57-A723-4615-AC6E-C7AFD48D7069. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

225 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 740,00 225 740,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

325 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 740,00 325 740,00 0,00 0,00

1 338 491,00 756 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 491,00 582 491,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 355 491,00 773 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 491,00 582 491,00 0,00 0,00

1 093 491,00 511 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 491,00 582 491,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 491,00 528 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582 491,00 582 491,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 503 779,00 19 203 671,00 16 842 173,00 11 186 658,00 5 655 515,00 690 000,00 1 531 498,00 0,00 0,00 140 000,00 7 300 108,00 7 300 108,00 0,00 0,00

-67 551,00 -67 551,00 -67 451,00 -53 800,00 -13 651,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 356,00 543 356,00 541 331,00 123 650,00 417 681,00 0,00 2 025,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

27 079 584,00 19 679 476,00 17 316 053,00 11 256 508,00 6 059 545,00 690 000,00 1 533 423,00 0,00 0,00 140 000,00 7 400 108,00 7 400 108,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 306 629,33 1 306 629,33 1 306 629,33 20 368,40 1 286 260,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,00 -3,00 -3,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306 629,33 1 306 629,33 1 306 629,33 20 365,40 1 286 263,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306 629,33 1 306 629,33 1 306 629,33 20 368,40 1 286 260,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,00 -3,00 -3,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306 629,33 1 306 629,33 1 306 629,33 20 365,40 1 286 263,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Plan

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

01095

010

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4260 Zakup energii

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych zwiększenie

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 680 875,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 680 875,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

501 491,00

0,00

0,00

0,00

501 491,00

501 491,00

0,00

0,00

501 491,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C95DA57-A723-4615-AC6E-C7AFD48D7069. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 255,89 3 255,89 3 255,89 0,00 3 255,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 258,89 3 258,89 3 258,89 0,00 3 258,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,00 -3,00 -3,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 065 660,88 10 065 660,88 1 695 048,05 271 379,40 1 423 668,65 0,00 8 370 612,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,00 -3,00 -3,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 065 660,88 10 065 660,88 1 695 048,05 271 376,40 1 423 671,65 0,00 8 370 612,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

4710

4300

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

Zlecone

Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C95DA57-A723-4615-AC6E-C7AFD48D7069. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

600

60016

6050

630

63003

6050

754

75412

6050

801

80113

6060

900

90095

6057

Limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2021 r.

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 910 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 910 000,00

910 000,00

90 000,00

120 000,00

100 000,00

600 000,00

3 557 000,00

3 557 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie instalacji uzdatniania wody  na Hydrofornii w Turośli

Budowa awaryjnego łącznika sieci wodociągowej Turośl - Leman

Opracowanie dokumentacji projektowej wodociągowania miejscowości Adamusy,
Popiołki, Szablaki

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Turośli

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej nr 104428B Cieciory -
Charubin w km 0+578 - 2+580

Opracowanie dokumentacji projektowej dróg gminnych do wniosku Polski Ład

Przebudowa drogi gminnej nr 104421B od drogi wojewódzkiej nr 647 Adamusy -
Popiołki - Szablaki w km 2+570 - 2+680 wraz z przebudową mostu przez rzekę
Rybnica w miejscowości Popiołki w km 2+620

Rozbudowa drogi gminnej nr 104425B od drogi wojewódzkiej nr 647 Trzcińskie -
Potasie w km 2+411 - 2+531 wraz z rozbudową i przebudową mostu przez Kanał
Turośl  w miejscowości Trzcińskie w km 2+450

Rozbudowa drogi gminnej Nr 170517B Łacha - Łacha w km 0+000 - 1+855

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

3 557 000,00

25 000,00

40 000,00

817 250,00

807 750,00

1 867 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

26 493,00

26 493,00

26 493,00

26 493,00

788 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa Ośrodka Sportowo Rekreacyjnego w Ptakach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana drzwi garażowych OSP Turośl

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup autobusu do przewozu dzieci do szkoły

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

788 000,00

788 000,00

788 000,00

474 869,00

474 869,00

121 070,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/142/21

Rady Gminy Turośl

z dnia 14 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C95DA57-A723-4615-AC6E-C7AFD48D7069. Podpisany Strona 1



6059

6060

921

92109

6050

6057

6059

Budowa Świetlicy Wiejskiej w Kruszy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem 6 348 853,00

582 491,00

46 740,00

582 491,00

81 000,00

41 000,00

40 000,00

319 095,00

319 095,00

182 396,00

182 396,00

Budowa placu zabaw przy Świetlicy Wiejskiej w Kruszy

Budowa stref rekreacji w Cieloszce i Nowej Rudzie

52 740,00

68 330,00

28 059,00

16 000,00

12 059,00

325 740,00

160 000,00

100 000,00

19 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw przy Świetlicy Wiejskiej w Kruszy

Budowa stref rekreacji w Cieloszce i Nowej Rudzie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup ciągnika

Zakup mini ciągnika wraz z osprzętem

Zakup podnosnika do ciagnika Przedni TUZ

Zakup przyczepy ciągnikowej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Świetlicy Wiejskiej w Kruszy

Budowa Świetlicy Wiejskiej w Ptakach z przeznaczeniem na potrzeby
mieszkańców miejscowości Ptaki, Samule, Pupki, Charubiny, Dudy Nadrzeczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Świetlicy Wiejskiej w Kruszy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C95DA57-A723-4615-AC6E-C7AFD48D7069. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9921

1

2

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 2 028 702,00

1 028 702,00

1 000 000,00

2 300 000,00

2 300 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/142/21

Rady Gminy Turośl

z dnia 14 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C95DA57-A723-4615-AC6E-C7AFD48D7069. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 2 zm. Paragraf 4
	Paragraf 2 zm. Paragraf 7
	Paragraf 2 zm. Paragraf 7 Ustęp 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



